12.10.2022 №1178, згідно п. 3.2., п.6.2.3., п.11.1. та
пп.1. п.11.3. договору надання послуг №12 від 14
лютого 2024 року (далі - Договір) уклали додаткову
угоду про наступне: 1. Пункт 3.1 Договору викласти
у наступній редакції: «Ціна Договору становить
2229426,00 грн. (Два мільйона двісті двадцять
дев'ять тисяч чотириста двадцять шість гривень 00
копійок)без ПДВ. При цьому: фінансування 2024
року – 2121454,00 грн. ( Два мільйона сто двадцять
одна тисяча чотириста п'ятдесят чотири гривнi 00
копійок) без ПДВ»; фінансування 2025 року –
107972,00 грн. (Сто сім тисяч дев'ятсот сімдесят дві
гривнi 00 копійок)». 2. Специфікацію Послуг,
наведену у додатку №1 до Договору, викласти у
наступній редакції: - учні віком від 6 до 11 років:
25815 діто-днів, ціною за одиницю 64,50 грн.,
загальною вартістю 1665067,50 грн.; - учні віком від
11 до 14 років: